
2016年1月22日 星期五
邮箱：dzzls66@126.com
律协投诉电话：3316510 11主编/张文莉 编辑/林冬冬 组版/林丽娜枣庄律师

承蒙各位关爱和支持，七年
前的今月，山东金尊律师事务所
揭牌成立。

随同揭牌同时启动的，还有
“金尊扬帆奖学金”。

承蒙各位信任和托付，七年
的时光转瞬，山东金尊律师事务
所团队已经从蹒跚学步走向沉稳
康健。

今天，金尊人乔迁新居，来到
枣庄的新城中心，落户、扎根、成
长、发展。

感谢社会各界委托人。是
您、对法治的信仰和需求，是您、
对金尊服务的信任和托付，是您、
对金尊团队的认同和信赖，带给
我们机会、呈给我们平台，让我们
一展才华，实现自身价值。

感谢广大律师同行和业界朋

友。是您，接纳了我们、认同了我
们、抬举了我们、烘托并赞美了我
们。让我们更有信心，更加戮力。

感谢尊敬的领导和同志们。是
您，倾力支持、不断鼓励，时而鞭策、
时而提携，让我们才有了今天荣誉
的积累和信心倍增。

我们还要感谢：这个伟大的时
代和我们身处的社会。依法治国、
依法治党，依法行政、依法治事。
生活无处不法治，社会无处不依
法。我们有幸身处在这个伟大的
时代里，投身到这个深刻的变革
中，身体力行，为之理之。身为律
师，身为律师团队，我们金尊人无
不为此而深感骄傲和自豪。

今天，我们金尊人更上层楼
再登高，乔迁新居再望远：

新的位置决定了金尊人新的

高度，新的环境将培育金尊人新
的胸襟和视野。

再新，我们还是金尊人；谦虚
谨慎、尽心敬业依然是我们的习
惯。再新，我们还是金尊大家庭；
团队合作、众志成城依然是我们
不变的追求。再新，只会是也只
能是“金尊团队”服务品牌的更炫
更靓。

我们有信心，我们有决心，我
们有能力，我们有智慧，把“金尊
团队”这个法律服务品牌打造得
更加完美、更加华丽、更加敦实厚
重、历久而弥新。

请继续关注我们金尊律师事务
所！请继续关注我们金尊人！请一
如既往支持并信任我们金尊团队！

（摘自金尊律师事务所开业7周年暨
乔迁新址贺词）

乔迁新居登高望 更上层楼金尊人
祝贺山东金尊律师事务所开业七周年暨乔迁新址

● 2008 年 5 月 26 日，山东金
尊律师事务所经山东省司法厅核准
设立。

● 2008 年 9 月 26 日，举办山
东金尊律师事务所揭牌暨“金尊扬
帆奖学金”启动仪式。

● 2008年 12月 10日，组建中
国共产党山东金尊律师事务所支部
委员会。

● 2009年 7月 1日，金尊党支
部被枣庄市司法局党委评为先进基
层党支部。

● 2009年 9月 25日，“金尊扬
帆奖学金”花落枣庄高新区盈园中
学。

● 2010年3月，被枣庄市人事
局、枣庄市司法局评为“2007-2009
年度全市司法行政工作先进集体，
并记集体三等功。

● 2010年8月10日，杨立新教

授莅临山东金尊律师事务所参观讲学。
● 2011年 2月 14日，“金尊律

师”服务标识获得国家工商总局商
标局注册核准。

● 2012 年 11 月，被山东省司
法厅、山东省律师协会评为第三届
山东省优秀律师事务所。

● 2013年2月，被中共枣庄市
司法局委员会、枣庄市司法局评为
2012 年度全市司法行政工作先进
集体。

● 2014年3月，被枣庄市司法
局评为 2013 年度全市司法行政系
统优秀法律服务单位。

● 2015年3月，被枣庄市司法
局评为 2014 年度全市司法行政系
统优秀法律服务单位。

● 2015年9月，金尊律师所乔
迁至枣庄新城区武夷山路 1518 号
枣庄国际大厦17层。

大事记➡

法学研究生、法律硕士研究生，优先；
在某个特殊领域有着良好社会基础者，优先；
年龄35岁以下，接受金尊发展理念、认同金尊团队合

力者，优先。

来吧，和我们一起，做快乐金尊人！

做快乐金尊人，是我们的生活目标；
金石至诚、惟法是尊，是我们的职业信仰；

“委托了一位金尊律师，就等于选择了整个金尊律师
团队”，是我们的服务承诺。

来吧，朋友！和我们一起，肩并肩、手携手，做快乐金
尊人。

如果您是研究生，或者是法律硕士，或者更高；或者您或者您
在某个领域拥有特殊良好的社会基础在某个领域拥有特殊良好的社会基础；；如果您尚未满如果您尚未满3535周周
岁；优先联络我们。

我们在新城国际大厦十七层，等候您……

欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩欢迎加入金尊共创辉煌业绩

主要荣誉
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

获奖时间

2009-7

2009-12

2010-3

2010-8

2010-9

2010-9

2010-10

2011-2

2011-5

2011-6

2011-7

2012-2

2012-6

2012-11

2013-2

2014-2

2015-3

颁奖单位

中共枣庄市司法局委员会

枣庄市司法局
枣庄市律师协会

枣庄市人事局
枣庄市司法局

共青团枣庄市委
枣庄市司法局

枣庄市司法局
枣庄市律师协会

枣庄市司法局
枣庄市律师协会

枣庄市司法局
枣庄市律师协会

枣庄市司法局

枣庄市司法局

中共枣庄市司法局委员会

枣庄市人民检察院
枣庄市司法局

中共枣庄市司法局委员会
枣庄市司法局

中共枣庄市司法局委员会

山东省司法厅
山东省律师协会

中共枣庄市司法局委员会
枣庄市司法局

枣庄市司法局

枣庄市司法局

奖项

先进基层党支部

枣庄市首届律师优秀论文评选
优秀组织奖

2007-2009年度全市司法行政
工作先进集体集体三等功

青年文明号

枣庄市第二届律师优秀论文评
选 优秀组织奖

2009年度全市司法行政系统政
风行风建设先进单位

律师系统信息宣传工作先进单
位

2010年度全市司法行政系统优
秀法律服务单位

全市司法行政系统队伍建设工
作先进集体

先进基层党组织

2011年枣庄市公诉人、律师电
视辩论赛团体第二名

2011年度全市司法行政工作先
进集体

创先争优先进基层党组织

山东省优秀律师事务所

2012年度全市司法行政工作先
进集体

2013年度全市司法行政系统优
秀法律服务单位

2014年度全市司法行政系统优
秀法律服务单位

地址：山东省枣庄市新城区武夷山路1518号枣庄国际大厦17层
邮编：277800 办公室电话：0632-5191219
传真：0632-5199877 主任室电话：0632-5191067
网址：jinzunlaw.cn 邮箱：jinzunlaw@163.com


