

乔迁新居登高望 更上层楼金尊人

祝贺山东金尊律师事务所开业七周年暨乔迁新址



承蒙各位关爱和支持,七年前的今月,山东金尊律师事务所揭牌成立。

随同揭牌同时启动的,还有“金尊扬帆奖学金”。

承蒙各位信任和托付,七年的时间转瞬,山东金尊律师事务所团队已经从蹒跚学步走向沉稳健康。

今天,金尊人乔迁新居,来到枣庄的新城中心,落户、扎根、成长、发展。

感谢社会各界委托人。是您、对法治的信仰和需求,是您、对金尊服务的信任和托付,是您、对金尊团队的认同和信赖,带给我们机会、呈给我们平台,让我们一展才华,实现自身价值。

感谢广大律师同行和业界朋

友。是您,接纳了我们、认同了我们、抬举了我们、烘托并赞美了我们。让我们更有信心,更加戮力。

感谢尊敬的领导和同志们。是您,倾力支持、不断鼓励,时而鞭策、时而提携,让我们才有了今天荣誉的积累和信心倍增。

我们还要感谢:这个伟大的时代和我们身处的社会。依法治国、依法治党,依法行政、依法治事。生活无处不法治,社会无处不依法。我们有幸身处在这个伟大的时代里,投身到这个深刻的变革中,身体力行,为之而为之。身为律师,身为律师团队,我们金尊人无不为此而深感骄傲和自豪。

今天,我们金尊人更上层楼再登高,乔迁新居再望远:

新的位置决定了金尊人新的高度,新的环境将培育金尊人新的胸襟和视野。

再新,我们还是金尊人;谦虚谨慎、尽心敬业依然是我们的习惯。再新,我们还是金尊大家庭;团队合作、众志成城依然是我们不变的追求。再新,只会是也只能是“金尊团队”服务品牌的更炫更靓。

我们有信心,我们有决心,我们有能力,我们有智慧,把“金尊团队”这个法律服务品牌打造得更加完美、更加华丽、更加敦实厚重、历久而弥新。

请继续关注我们金尊律师事务所!请继续关注我们金尊人!请一如既往支持并信任我们金尊团队!

(摘自金尊律师事务所开业7周年暨乔迁新址贺词)



大事记

- 2008年5月26日,山东金尊律师事务所经山东省司法厅核准设立。
- 2008年9月26日,举办山东金尊律师事务所揭牌暨“金尊扬帆奖学金”启动仪式。
- 2008年12月10日,组建中国共产党山东金尊律师事务所支部委员会。
- 2009年7月1日,金尊党支部被枣庄市司法局党委评为先进基层党支部。
- 2009年9月25日,“金尊扬帆奖学金”花落枣庄高新区盈园中学。
- 2010年3月,被枣庄市人事局、枣庄市司法局评为“2007-2009年度全市司法行政工作先进集体,并记集体三等功。
- 2010年8月10日,杨立新教授莅临山东金尊律师事务所参观讲学。
- 2011年2月14日,“金尊律师”服务标识获得国家工商总局商标局注册核准。
- 2012年11月,被山东省司法厅、山东省律师协会评为第三届山东省优秀律师事务所。
- 2013年2月,被中共枣庄市司法局委员会、枣庄市司法局评为2012年度全市司法行政工作先进集体。
- 2014年3月,被枣庄市司法局评为2013年度全市司法行政系统优秀法律服务单位。
- 2015年3月,被枣庄市司法局评为2014年度全市司法行政系统优秀法律服务单位。
- 2015年9月,金尊律师所乔迁至枣庄新城区武夷山路1518号枣庄国际大厦17层。

欢迎加入金尊共创辉煌业绩

法学研究生、法律硕士研究生,优先;
在某个特殊领域有着良好社会基础者,优先;
年龄35岁以下,接受金尊发展理念、认同金尊团队合作者,优先。

来吧,和我们一起,做快乐金尊人!

做快乐金尊人,是我们的生活目标;
金石至诚、唯法是尊,是我们的职业信仰;
“委托了一位金尊律师,就等于选择了整个金尊律师团队”,是我们的服务承诺。

来吧,朋友!和我们一起,肩并肩、手携手,做快乐金尊人。

如果您是研究生,或者是法律硕士,或者更高;或者您在某个领域拥有特殊良好的社会基础;如果您尚未满35周岁;优先联络我们。

我们在新城国际大厦十七层,等候您……

主要荣誉

序号	获奖时间	颁奖单位	奖项
1	2009-7	中共枣庄市司法局委员会	先进基层党支部
2	2009-12	枣庄市司法局 枣庄市律师协会	枣庄市首届律师优秀论文评选 优秀组织奖
3	2010-3	枣庄市人事局 枣庄市司法局	2007-2009年度全市司法行政工作先进集体集体三等功
4	2010-8	共青团枣庄市委 枣庄市司法局	青年文明号
5	2010-9	枣庄市司法局 枣庄市律师协会	枣庄市第二届律师优秀论文评选 优秀组织奖
6	2010-9	枣庄市司法局 枣庄市律师协会	2009年度全市司法行政系统政风行风建设先进单位
7	2010-10	枣庄市司法局 枣庄市律师协会	律师系统信息宣传工作先进单位
8	2011-2	枣庄市司法局	2010年度全市司法行政系统优秀法律服务单位
9	2011-5	枣庄市司法局	全市司法行政系统队伍建设工作先进集体
10	2011-6	中共枣庄市司法局委员会	先进基层党组织
11	2011-7	枣庄市人民检察院 枣庄市司法局	2011年枣庄市公诉人、律师电视辩论赛团体第二名
12	2012-2	中共枣庄市司法局委员会 枣庄市司法局	2011年度全市司法行政工作先进集体
13	2012-6	中共枣庄市司法局委员会	创先争优先进基层党组织
14	2012-11	山东省司法厅 山东省律师协会	山东省优秀律师事务所
15	2013-2	中共枣庄市司法局委员会 枣庄市司法局	2012年度全市司法行政工作先进集体
16	2014-2	枣庄市司法局	2013年度全市司法行政系统优秀法律服务单位
17	2015-3	枣庄市司法局	2014年度全市司法行政系统优秀法律服务单位